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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

Ministerio de Finanzas

REPUBLICA DEL ECUADOR

del Ecuador INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI - -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
2013 DEL 01 FEBRERO 2013 AL 28 FEBRERO 2013

234-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-04

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:
FECHA

15/02/2013

23400000000
0
0

NO CUR

38561857

Vi¢ticos y Subsistencias en el Exterior

INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

CLASE NO
REGISTRO EXPEDIENTE

DESCRIPCION

DAG 23400000000000000000631 DEVENGADO.. Viaticos y Sub-Sistencias a favor de Santiago Cevallos viaje a la

ciudad de Ginebra Suiza del 16 al 23 de Febrero asiste a la Sesién Especial del Comite
de Propiedad Intelectual de Derechos de Autor y Derechos Conexos

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

1,526.25

SALDO AL 01/02/2013

1,984.13

1,984.13
3,510.38

Saldo por Auxiliares

3,510.38
SALDO CUENTA

08/03/2013 11:15.30

0.00

1,526.25

0.00

0.00
0.00
3,510.38

0.00
3,510.38



