

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI - -



LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

EJERCICIO: 2013 CODIGO ENTIDAD:

CUENTA 634-03-04

234-0000-0000

DEL 01 FEBRERO 2013 AL 28 FEBRERO 2013

PAGINA : FECHA : 08/03/2013 11:15.30

REPORTE: R00819607 IMPRESO POR:

Sin Asientos Cierre

Vi¿ticos y Subsistencias en el Exterior

INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI 23400000000 AUXILIAR 01:

0 SIN CODIGO AUXILIAR AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					1,526.25	0.00
					SALDO AL 01/02/2013	1,526.25
15/02/2013	38561857	DAG	23400000000000000000631	DEVENGADO Viaticos y Sub-Sistencias a favor de Santiago Cevallos viaje a la ciudad de Ginebra Suiza del 16 al 23 de Febrero asiste a la Sesión Especial del Comite de Propiedad Intelectual de Derechos de Autor y Derechos Conexos	1,984.13	0.00
				Subtotal Flujos	1,984.13	0.00
				Subtotal por Auxiliares	3,510.38	0.00
					Saldo por Auxiliares	3,510.38

TOTAL CUENTA	3,510.38	0.00
	SALDO CUENTA	3,510.38